PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 13;12;4g

A
Estado do Ceará .A Governo Municipal de Araripe

~ E
Gabinete do Prefeito ARARIPEz'-mma mf-:aa

PORTARIA N213/2025, DE 2 DE JANEIRO DE 2925.

J \ DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO oo(A)
r \ ,PUB* \ ^°° sEcRETARI0(A) MUNICIPAL DE

Em 1,1 1 IO /311.1 _
chefe de zbmeâê TRANs|›oRTE E nA ouTRAs

PRovIoÊNcIAs .
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.7Z, inciso VI da Lei

*\.- Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 1

Art. 19 N0mear' O (3) Sr. CRISTIANO CARVALHO DE MEDEIROS,

, e , portador de
CPF nfi , RG n2 , residente e
domiciliado na , ni! , , CEP

, para exercer o cargo de Secretário (a) Municipal
Transporte.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

_\ revogando-se as disposições em contrário.

\""~‹ Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2025.

I

/ zOáé ,P % U 0% VW<.IzS U fã, flf
_ _-_________ÊCÊÍÊÊÊ¶_*ÍÊ*¿flÊSÉEÊÊ ______

Ã presente portaria e republicada em coârfornidazóe coa a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |magem¿ 54759